
ANCHI
ontrol y Registro

,c.C.y

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

1SI IUMA. 21 FEB 2008
VISTO la Resolución M.E.C..C.y T. N" 2709/07: y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se autorizó la continuidad de las Comisiones de Servicios del

personal docente. hasta el día diecinueve (19) de febrero de 2008.
Que este Ministerio ha efectuado un análisis de las mismas. por lo que se hace necesario

continuar con las Comisiones detalladas en el Anexo 1 de la presente. a fin de proseguir con el
normal desarrollo de las tareas llevadas a cabo por las distintas dependencias.

Que lo requerido no genera mayor erogación.
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto administrativo

virtud de lo dispuesto en el Artículo 11° de la Ley Provincial N° 752.

Por ello:
EL MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO ir.- Reconocer y autorizar la continuidad de las Comisiones de Servicios del
personal docente detallado en el Anexo I de la presente, en los cargos y dependencias que en cada
caso se indica, a partir del día diecinueve (19) de febrero de 2008, por los motivos expuestos en el
exordio.
ARTÍCULO 2°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección de Contable y Presupuesto.
y a quienes corresponda. Dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M.E.C.C.v f. N°	 /08.-
182

COPIA FIEL DEL ORIh„...frv%

Dr. Jorge Rabting,
Ministro de Educación
ira, Ciencia yTeenologla

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



ES COPIA \EL DEL OR GIMA

NCH
ntrol y Registro

.C. y T.

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C.Y T. N I 8 2	 /08.-

G. T. F.

R.

A.

`1 as Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"

N.. 2.-

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

AMBITO M.E.

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I.

E721

n
á—
z

L>

CATEGORIA

zo
 
-1
C.:

1D
E-
u:

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N'

AMBITO M.E. PESSINA, Duilio 12,876,008 1 1 8-18 - Ayud. Tec. Trabajos Interino C.P. "ALICIA MOREAU 211.2123.2187/01-
Prácticos (Arrp) DE JUSTO" 1967/05-003/0C

AMBITO M.E. LOPEZ. Héctor Osvaldo 16,5.11.101 1 2 121 - Hora Cátedra Nivel Interino C.E.N.S. N" 2 11841-2123-2187/0 l-
ávenos y Adultos 1967/05-003/0C

i'AX1 BUFO M.E. REY, María Alejandra 16.218.102 3 852' Hora Cátedra Nivel Interino CENTRO POLIVAI.ENT I- 955/071128/07
EGB 3 y Polimodal DE ARTE RG

'AMBITO M.E. REY, María Alejandra 16,218.402 8 1352 - Hora Cátedra Nivel Interino C.P. "ALICIA MOI1EAIT 955/07-1128/07
EGB 3 y Polimodal DE JUSTO"

IAMBITo ME. REY, María Alejandra 16.218.102 1 1 843 - Asesor Pedagógico Interino C.P. N" ERNESTO ii	 955/07-1128/07
(ASP 9) GUEVARA

:AMBITO MY. VARGAS, Aldo Walter 16.150.973 6 9 852 - llora Cátedra Nivel Interino C.P. "SOBERANÍA 208	 -11 15-1861/05
EGB 3 y Polimodal NACIONAL" 1967/05-003/06

AMBITO M E. VARGAS, Aldo Waltor 16,150,973 5 3 852 - Hora Cátedra Nivel Interino C.P. "ALICIA MOR EAL: 18-328-1115-1861/05
EGB 3 y Polimodal DE JUSTO" 1967/05-003/06

AMBITO M.E. VARGAS. Aldo Walter 16.150.973 2 4 -121 - Hora Cátedra Nivel Interino C.E.N.S. N''18 08-328- 1115-1861/05-
Jóvenes y Adultos 1967/05-003/06

AMBITO M. .ARGAS, Aldo Walter 16.150973 7 12 221 - Hora Cátedra Nivel Ti tular ESCUELA P. N' 21 20	 328- l 115-1861/05-
EGB 1 y 2 1967/05-003/06



COPIA FIEL n'EL ORIGINAL

CHINI
1 y Registro

M.E.. y T.

AMBITO M.E. GOMEZ, María Azucena 11723.270 0 1 9 12 - Nitro. (Año) Nivel EG II
1 y 2 - T.S.

Titula/ ESCUELA P. N" 39 733/07

Interino C.P. "DR_ JOSE MARIA 2118-328-817-1115-
Cristina 01111AL" 1861/05-1967/05-

003/06
U 208-328-817-1115-
C

inicial 1861/05-1967/05-
003/06

M 196/07
Jóvenes

Amnrro ALE_ M 196/07

G 1780/05-1967/05-

r'I 003/06

AMBITO ME. GONZALEZ, Miguel del 11278.571 11 1 301 • Mtro. (Grupo) Nivel Titular	 ESCUELA ESPECIAL N' I i 80/05- I 967/05-
Jesús Esp. - T.S. 003/06

AM liETO M.E. ¿AMAR, Marina 20,508.191 2 16 852 • Hora Cátedra Nivel Interino	 [C.T.P. "OLGA II DE 1967105-003/06
Cristina EGII 3 y Polimodal -ARMO"

ANIBITO M.E. PELAEZ. Viviana
Cristina

11.399.667 109 - Miro. (Sección) Nivel
'nicial - T.S.

"1. itular	 1ARD1N 111.1. INFANTES
N.,

252/06

AMBITO M.E. VERA. Stella Maris 22,221,075	 1	 0 1 11 - Mtro. Bibliotecario - T.S. Interino C.E.N.S. N" 15 2031/07

AMBITO lit E. VERA. Stella Mark 22,221.075 1 1 13- Mtro. Bibliotecario - T.S. 'I itular ESCUELA P. N" 16 2031/07

111)1C.PERMAiNENTE KM IKNES Y A1)11:1 108 CASCU, Héclor 11.318.41 .121 - Hora Cátedra Nivel Titular ESCUELA DE ADULTOS 1289/06
Fe:na ndo 3	 7 Jóvenes y Adultos

///...3.-

n • -

-,111	
4ed

,~111~

.

N -
1	 ."

Lét

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...1/12.-



12 COPIA FIEL DEL OR

Enn MANCHINI
fe DWIsión Control y Registro

M.E.C.C. y T.

GINAL

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

G F

U113110 ALE-	 .. \ \ WEDRI, Maridelsa
1 urclia

20.255.874
0 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB1 I y 2- T.S.

Suplente E SCUELA . P. N' 8 I	 83/01383/06

ÁMBITO ALE.	 G ONZÁLEZ. Andrea
'Verónica

23 , 409,829
1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB Suplente ESCUELA P. N" 27 1383/06

18,014.326 0 1 110	 Nitro. Bibliotecario -
S.

I
til'PERVISION GENERAL KG 13 1 T1 GRISOTTO. Ida Estheil 17.049.159 1	 1 302 - Vicedir. Nivel Especial

T C
Interino

3
ESCUELA ESPECIAL N" 141/07:

z

SECRETARIA DE EDUCACION APELLIDO Y
NOMBRE

D.N.I. DESCRIPCION ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N'

BESSONE. Carmen de Titular \RDIN DE INFANTES 738/06
la Vera N" 2

CION
BOTT1NO, Osvaldo E.P. "OLGA 13. DE 5/06
P rancisco REO"

'FICRI"/' \ E t .‘ DE EDI. 1/2CION
1309'1'1 NO. Osvaldo 16,327.258 " OLGA R. DE 575/06

'cerrar:la DE PIE 'CACION Francisco REO"
13017ENO, Osvaldo 16.327.258 2 C.P. "DR. JOSÉ MARIA S/0(
Francisco OBRAD'

nen ica
3:3 - Mtro. Ens. Pract. Ens. Tihdal C.T.P. "OLGA B. DE

ARMO"
575/0(

52 - Hora Cátedra Nivel Titular T. "ALICIA MOREAU 2448/07
G13 3 y Polimodal E JUSTO"

ARCOIDNGO,	 11.845.437 12 — Directora 1°- T.C. Interino .P. ALICIA MOREAU 2448/07
,ladis E JUSTO"

RIA DE EDUCACION

v

"1 as	 Malvinas. Cerrajas y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



' rOPIA FIEL OEL ORIGINAL
!

CHINI
Ión Co	 y Registro

M.E.C. y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

1/14 -

SECRETARIA DE EDITCACION

EEL1PPA LUIS ADAN 7,693,091 5	 9 452 - Hora Cátedra Nivel EGB 3,1'
Polimodal

Titular C.P. "HASPEN" I í 10/07

'RETAMA DE PDC(' ACION

FELIPPA LUIS ADAN 7.693,069 5	 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "H ASPEN' 1710/07

SECRETARIA DE KDITCACIOM 2ELIPPA 1,U1S :1DAN 7.693069 1 802 - Dir/Reccor 1" - T.C. Interino f. "HASPEN" 17-10/07

SECRETARIA DE EDUCACION
O LGUIN.  Alicia Alabe! 23,584.942 7	 13 352 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Poli muda'
Titular C.P. "ALICIA MOREAU

DE JUSTO"
1712/07

F
SSECHET RIA DE EDUCAC iON

OLGUIN. Alicia Alabe] 23,58 1.9 12 7	 16

7'[10

852 - Hora Cátedra Nivel EGI3 3 y
Polimodal

Interino C.P. "ALICIA t'lOE HAL!
DE JUSTO"

1712/07

.:fili:J AHIA DE EnucAo0x OLGUIN. Alicia Alabe' o•	 59 1.9 12 452 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente CP. "ALICIA NIOREAU
DE JUSTO"

..,	 2006/0(

Lo:Eruto DE EDUCACION

XYALA, Laura Nora 16.171,611 3	 1 j846 - Auxiliar Administrativo Docente
t.c.

Interino C.P.P. ".ALICIA NE01:1 11AU
)1.11. JUSTO"

1975/07-27'23/07

s u:	 1-1111A DE EDUCACION

: ERNANDEZ MARIA
ELENA

12.291.911 / I
908 - Preceptor

Interino I.P.E.S. "Florentina
Amueblan"

1970/07

ISECRETARIA DE EDocAcloN
SANCEEZ. ‘ irgmla Gabriela 26.628.919 II 1 3.12 - Preceptor T.S. Interino C.P. "DI?. JOSE MARIA

SOBRAL"
1970/(17

SEC RETARA DE EDUCACION

RUIZ, Da nte Alfredo 18.465,722 4 I
842 - Preceptor T.S.

Titular C.P. H.T.R10 GRANDE 1970/07

G. T.F.

/// 5 -

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos -



Suplente ESCUELA 1'. N" -1

_Van .Enn MANCHINIdele División Control y RegistroAtEC.C, y T 

ES COPIA FIEL DEL Oil

r-miatr,
Provincia de Tierra del Fuego

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

Ministerio de Educación, Cultura,
Ciencia y Tecnología

11/5.-

APELLIDO Y
NOMBRE

zo

U)

o

z
1)

CHENU, Roberto
Anibal

202 - Dir. 1° Nivel EGB 1 y 2 -
T.C.

003/067,810.318

ESTABLECIMIENTOSUBSECRETARIA DE CULTURA D.N.I. CATEGORIA RESOLUCION

SUBSECRETARIA DE crunTRA

UNIDAD COORDINADORA PROVINCIAL
PROGRAMA NACIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

APELLIDO Y
NOMBRE

ROJAS, Eduardo Javier	 16.327,077

2

z
Ci

12

o
o

rrz

17.>
ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N'D.N.I. o DESCRIPCION

221 - - Hora Cátedra Nivel
EGB 1 y2

Titular ESCUELA P. N" 9 66/03-17/01-2 I 23-
2187/0/1-1967/05-

003/06
ROJAS, Eduardo Javier	 16.327,077 16

221 - Hora Cátedra Nivel
EG13 I y2

Titular	 ESCUELA P. N" 3 66/03-17/0,1-2123
2187/01-1967/05-

003/0t

1

U.C.P. ENTE

/// 6

n,z,nrnipc v Cnnriwirl) riel Sor v los Hielos Continentales son v serán Araentinos"

SECRETARIASECRETARIA DE EDUCACION
APELLIDO Y

NOMBRE
D.N.I. ,

r
7:a
z
E-

-jjc7,

DESCRIPCION ,
EIT:

ESTABLECIMIENTO
RESOLUCION

DELEGACIÓN RÍO GRANDE

COSTA. María Teresa 18.311.161 212 - Miro- (Año) Nivel EGB 1
y2-T.S.

['Rular SU PERVISION
ESCOLAR RIO
GRANDE

138/07

DELEGACIÓN RIÓ GRANDE
COSTA. María Teresa 1	 I 1.161 0

109 - Miro. (Sección) Nivel
inicial - T.S.

Titular
ESCOLAR R10
SI/ PLRVISION

GRANDE

138/1 i

BETEGACIóN100 GRANDE:
MI; CIACCIO, Maria

Rosa del Valle
11,910.208 1

47 - Referente Inst
Informático - T.C.

Suplente CENTRO
POLIVALENTE DE
ARTE RO

1851/07



HIN
ont y Registro

.E.C.O. y T.

CONSEJO P. DE BECAS
APELLIDO Y
'	 OMBRE

D.N.I...

cr.
z
E.
2
ci

CATEGORIA

z
o
0.....
-

iii

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N'

DEL VALLE LILIANA
BEATRIZ

18,1 11,115 0 I 109 - NEW). (Sección) Nivel
inicial	 T.s.

Titular JARDIN DE INFANTES
N" 4

1571/0 7

CONSEJO P. DE BECAS -

cONSERJ P. DE BECAS

DEL VALLE LILIANA
BEATRIZ

18:144.715 1 1 109 - Mo ro. (Sección) Nivel
inicial - T.S.

Titular JARDIN DE INFANTES

1

15711/07

Z
O

COLEGIO PROVINCIAL DE EDUCACION
GRANDETECNOLOGICA RIO

APELLIDO Y
D.N.I. 7,-.5,--i E.'1.-, CATEGORIA

E3,, ESTABLECIMIENTO RESOLUCION yNOMBRE 1: ?., :r.

IJASSARO CLAUDIA 17.369.117 1	 0 1 Interino C.P. "JOSE MART1" 260-2009-2123
RAQUEL 8-12 - Preceptor T.S. 2187/0 I-1967/05-

IP.E.T.R.G E.T.R.G. 003/0(
MASSARO CLAUDIA 17.369.137 1 1 Interino C.P. "JOSE NIMITI" 260-2009-2123
RAQUEL 812 - Preceptor T.S. 2187/0-F 1967/05

C.P E.T.R.il 003/0(
D1RECCION PROVINCIAL DE
PLANEAMIENTO EDUCATIVO

APELLIDO Y j

,-,
<-:

E
",.,;..,
E:,

NOMBRE
D.N.I. ,--,

Q z
E-	 CATEGORIA
---,
c..)

--::
r_..
...-
rt

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION y

BIBE, VECTOR 20.709.959 1 1	 ll 36 - Jefe de Laboratorio Suplente C.T.P. "OLGA II. DE 12;5/0;
INPORMATIGA G.'ilIRIEL NEKO"

IDEE, VICTOR. 90.709.959 3 6	 52 - Hora Cátedra Nivel Transitori c.T. p."oi.ciA II. DE 1275/04
GABRIEL ?XIII 3 y l'olimudal APILO"

INFORMÁTICA

/1/ .7 -

ES COPIA FIEL L ORIGINAL
mal

~Mala ro

,	 I

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

1/16.-

as Is!n e A lvinas, C-duyas y Sanrie	 del Su/ y los Hielos C c ///nentale< ..nn y serán Ar/ ,ntines'



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL

J 
'	

nque M
1 dan Conlr y Registro

M.E.C.C. y T.

1117 -

INFORMATICA ARCE. Adrian Aníbal 22.295,633 0 1 • Miro, Ens. Práct. Ens.,i3 Interino	 l1CTI'. "OLGA 13. DE .-ARITO" 633/06
1Pécnica
I
!C.T.INFORMÁTICA ARCE, Adrian Aníbal 33 - Miro. Ens, Práct. Ens. Interino	 P. "OLGA B. DE _MICO" 631/0(

'écnica
852 - Hora Cátedra Nivel ECU :3 Interino	 IC.T.P. "OLGA B. DE .51:1,0" 533/0C
- Polimodal

'33 - Miro. Ens. Práct	 Ens. Titular	 IC.T.P. "OIOA B. DE .ARITO 1331C
Técnica

I	 ORMATICA PAPA ARIEL EDUARD O 2" .9133•113 1 1 81 	 - Mtro. Ens. Pract, Eri, Suplente	 YT.P. "OLGA 13. DE A REO" 117
Vicnica 1

D.N.I.
z

o
1.)

E-
O)

COORDINACIÓN DE EDUCACION
FÍSICA EGB 3 Y POLIMODAL, APELLIDO Y NOMBRE CATEGORIA ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

31ANCHI. Luis Alberto 190/0612,98-1.71 ICLOI:ETEN"6 52 - Hora Cátedra Nivel E011 3 	 Interino
Polimndal

BIANCHI. Luis Alberto 12.981.717 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3

r

• ruin/iodo'
Suplente	 C.T.P. "OLGA B. DE A U IDO" 1 90 /0(

/1/ . 8 -



nrigue
e División Co G y Registro

M.E.C.C. y T.

DIRECCION PROVINCIAL DE
INVESTIGACIÓN Y

CAPACITACIÓN DOCENTE APELLIDO Y NOMBRE D.N.
•

O'
—
a

-•S'
--:

.• 
t

z , )- -

CATEGORIA

z
O

;
.,

=

71

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION Y

APPIOLAZA. Stella Maris 18,028.036 0 12

.--

..,)1 - Hora Cátedra Nivel ECI1 1
2

Titular ESCUELA P. N'' 20

COORDINACIÓN DE EDUCACION
SUPERIOR, APELLIDO Y NOMBRE D	 I.N..

.,-.,

.-,—E-z
-y.
o

CATEGORIA

z

Ei
'.:1
r.o

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N

BLESSIO ALICIA YANET 24,319.132 3 12 .52 - Hora Cátedra Nivel MB 3
Polimoda I

Interino

.-.

C.P. "DR. JOSE NIARIA
OBR.-AL"	 '

10 17-2123-2187/01-
1967/05-003/o6

DIRECCION PROVINCIAL DE
EDUCACION PRIVADA, EDUC.NO

FORMALY ESC.EXPERIMENTALES APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. Ci

a

7,
d
.-.

O

CATEGORIA

z
O_
0

.

E
c.75

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N

EDI ,CA11ÓN PRIVADA

E1SZCZUK ANA MARIA 5.881.093 1 1 01 - Dir. Pers. Único Nivel EGB 1
12 - T.C.

Interino I A PESCUELA P. N' :1737
003/06

DIRECCION PROVINCIAL DE
PLANIFICACIÓN Y GESTION

EDUCATIVA

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. j—n
Q

p--)

L
>":U

CATEGORIA

z
o
1.1 ><
o
E.-i
u)

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N"

D.P.C.C. Y E.

___.

VAAMONDE. Claudia Edith 11.200.518 0
28

52- Hora Cátedra Nivel EGB :I
- Poli mochil

Titular A'. "LOS ANDES" 913/06.883/07

1/1.9.-

G.T.F.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
..///8.-

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL

"Las Islas Malvinas. Georgias y Sandwich del Sur y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



AL

D P GC Y E. 11n10NIN	 Claudia Edith 11.200.548 0
I	 I

S52- Hora Cátedha Nivel /1011 3
: Polimodal

Suplente C.P. "LOS ANDES" 913/06883/07

--T:
SUPERVISION GENERAL E.G.

,.

B. 3 y
2 _ APELLIDO Y NOMBRE D .N.I. _.7.,n—

,___, k
7-. CATEGORIA ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N'

7).
si i mi \ (ski, 	 Jim	 ii. 1 \ 2 AlT-\Ml RANO. Marta Susana 14-739.-139 2 11 852 - Hora Cátedra Nivel EGI3 3 Interino C.P. "RASPEN' 15:15/07

y Polio/oda'

ESCUELA P. N°9 -- Z
O

2

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.
a
--, ---	 CATEGORIAz .. ESTABLECIMIENTO RESOLUCION r

<
o 71

ESCUELA P. N . O MA DONT, Mónica Graciela 11.929.212 3 13 852- Hora Cátedra Nivel EG13 Titular CENTRO P01.1 VAl.ENTE DE 791/06.1161/06.
y Polimodal ARTE RG 1989/00

,-,— 7.
O

JARD1N DE INFANTES N' 14 APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. C: =
CATEGORIA : ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N'

q 7 n

j r.7)

1.1	 N' 14 BARCELO SILVINA 20.61	 .610 O 8	 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular .1	 RDIN DE INFANTES N" 15 I71/05 . 1967/05003/06
,-) z

O
DE

DO
AR
CUMETA

PTAM
N
ENT

CION
O INFORMACIO

EDUCATIVN 

Y
A APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. —

n
:-.J!' 	 CATEGORIA ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N'
-1
O _.

9)

CONTRERAS CARCAMO 20,339.924 0 /	 12 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y Titular ESCUELA P. N" 7 179/05-1967/05-
PERLA CECILIA 003/061128/07

Dna Ly DocEDI,G.

//I 10 -

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y las Hielos Continentales son y serán Argentinos"

rÇ ren IA FIEL DEL L<IG

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
...///9.-

nrtqu
División 1, tu y Registro

M.E.C.C. y T.



S COFIA FIEL La

nrique MA
División ContrV Registro

M.E.C.

aserS\

:110

1. 1 ri11.1.91

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

CASA TIERRA DEL FUEGO
BUENOS AIRES APELLIDO	 NOMBRE D.N.I. , --- CATEGORIA

z
C
u
.c.,.,

7.7)

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION IV

'ASA T.D.F. BS.AS.

RICCI MONICA GRACIELA 13,193,802 0 1

505-Mtro. Psicólogo - T.C.

Titular GABINETE
PSICOP EDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR
RÍO GRANDE

520-2123-2187/0-1-315-
522-860-929/05'
1967/05-003/06

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. Z

,-,

u

CATEGORIA

Z
o

ri 
5'
7,75

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION N"
RRA DEL FUEGOASRAD0TBIEA_fig

CASA T.D.F. LORD.

1 USTOS, FARM CIO IVÁN '20,673.6:7 0 1
508 - Mtro. Reed. Acúst. y Vocal -
T.C.

Titular GABINETE
PSICOPEDAGOCI A 1
ASISTENCIA Al, ESCOLAR
REO GRANDE

179-736- 1591/05
1967/05-003/0

CASA T.DY. CORD.

BUSTOS, FABRICIO IVÁN 20,043.637 2 4 85 9 - Hora Catedra Nivel EGB 3r	 -
ly Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE
;ARTE  Re

179-716-1591/05-
1967/05-001/06

t'ASÁ T.D.F. COI1D

FERNÁNDEZ. Alia- Soledad E	 26.180,8-16

26.180.846

t

3

8

1

11852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
Poi imud al

3)10- Horas Cátedra

Interino

Interino

CENTRO POLI \ A LENTE DE
ARTE RG

C.E.N.T. N":35

1150/07

1 / 50/07CASA T.D F. 1.011) . FERNÁNDEZ. Ali n a Soledad

1:.ASA T.D F. LORD. FERNÁNDr:Z. Al ina Soledad 26,180,816 7 1910 - Horas Cátedra Transitorio C.E.N.T. N' 35 1150/07

.A1.1,1 1 1 1 .1).F. coRp. FERNÁNDEZ. Atina Soledad
n

26,180,816 d 12 1910 - Horas Catedra Interino Educación Superior 1150/07

Pvt



Enrique	 NCH I

e Divisió n C trol y Registro
M.E.C .C. Y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ES COPIA FIEL DEL RIGIVAL

..///11.-

ECRETARIA DE DESARROLLO
OCIAL

F
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.

•
:

( -;t '.,-..

Z
<

., RESOLUCION N'

Secretaría de Desarrollo Social ROJAS. Inés Beatriz 28.302.37' 0 I 878/OC

Secretaría de Desa	 -olio Social ROJAS. Higinia Beatriz E
I AR	 • 1011/0C

iSeere	 de Desarrcllo Social FLORES. Víctor Daniel 1-1.708.88( I 8 JARDIN DE INFANTES N" 17 1975/1/

DIRECCION PROVINCIAL DE
INVESTIGACIÓN Y

CAPACITACION
, APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.

1/4..;
--i
Z

—

=.
E
c
o

<.

CATEGORIA

Z
O
-....r,
<

d-

7)

RESOLUCION N

n.1.1: s e	 Y11.0- HERNANDO MARCELO PABLO 18,322.211 I	 1 G • 10-17-2123-2187/04-
I 967/05-003/06

11.0.E.S.3-	 Y D.P. HERNANDO MARCELO PABLO 18.322.211 1	
¡	

12 10.17-2123-2187/01-
I 967/05-003/08

P.P E.8.r Y D.P. 11 ERNANDO MARCELO PABLO 18.322.211	 0 1 48 - Ayud. Téc. Trabajos
Prácticos (ATTP)

Interino C.P. "LOS ANDES" 10-17-2123-2187/0 I
1067/05-003/M

•

Il	 Dr. Jorge Rabassa
Ministro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnología


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

